
UCHWAŁA Nr XLVIII/433/2022 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 19 maja 2022 roku

w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Szczecinek w 2022 roku

Na podstawie art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2233, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

1. Sezon kąpielowy na terenie Miasta Szczecinek określa się w okresie
od 15 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r.

2. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Szczecinek w sezonie kąpielowym 
w 2022 roku:

1) kąpielisko nr 1 - nad jez. Trzesiecko przy ul. Mickiewicza „plaża miejska”, 
lokalizację kąpieliska określa zał. nr 1 do nin. uchwały;

2) kąpielisko nr 2 - nad jez. Trzesiecko przy terenie zwanym potocznie 
„Mysia Wyspa”, lokalizację kąpieliska określa zał. nr 2 do nin. uchwały.

Uchwała wchodzi wżycie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§1

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3



Kąpielisko nr 1 przy ul. Mickiewicza w Szczecinki! 
Dz nr 80 obręb 12

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/433/2022 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 19 maja 2022r.

Jez.Trzesiecko 1/39 obr 11

Łączna powierzchnia kąpieliska : -2000m2

Współrzędne geograficzne punktów wyznaczające granice kąpieliska:
A N53°42'12,474" E 16°41,35,648"
B N 53°42’10,876" E 16041'35,831"
C N53042'10,538" E 16041,33,541"
D N 53042'12,118" E 16°41'32,949"
W przypadku gdy granice stref dla umiejących i niemiejących pływać wyznaczają granice pomostów stałych lub plw/ających, nie wykoHuje 
się oznaczeń granic tych stref bojami. „ /

pRZEW0DNir:ZĄCA 
RABflhMlASTA

/134,7

Katarzyna Dudź





XLVIII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

10 8. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Szczecinek w 2022 roku.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 19.05.2022 09:16

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewscz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy NIEOBECNY 15 Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł NIEOBECNY

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21 Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 19 05 2022 09 57 20


